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   PÖYTÄKIRJA 

 

Piirihallituksen 3. kokous 24.2.2024 klo 12.00–16.00 

Paikka: Hotelli Sodankylä, Unarintie 15, 99600 Sodankylä 

 99600 Sodankylä 

Liite 1 Osallistujalista  

Liite 2 Pajatyöskentelyn tuotokset 

Timo Tanskanen vierailijana etäyhteydellä klo 13–14 

 

Kokouksen avaus 

Päätösesitys: Piirikuvernööri Tiina Pesola avaa kokouksen 

Päätös: Piirikuvernööri toivotti kaikki tervetulleiksi ja avasi kokouksen klo 12.00. 

 

1. Leijonahenki 

Päätösesitys: Lauletaan Leijonahenki 

Päätös: Laulettiin Leijonahenki. 

 

3.  Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin toteaminen 

Piirin sääntöjen 5§ mukaan Piirihallituksen puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja 

sihteerinä piirisihteeri.  

Päätösesitys: Piirikuvernööri Tiina Pesola toimii kokouksen puheenjohtajana ja 

piirisihteeri Anne Sandberg toimii kokouksen sihteerinä 

Päätös: Piirikuvernööri totesi puheenjohtajan ja sihteerin piirin sääntöjen 

mukaisesti.  

 

4.  Läsnäolijoiden toteaminen 

Päätösesitys: Todetaan läsnäolijat 

Päätös: Läsnä koko ajan oli 12 (20) varsinaista jäsentä, joista yksi oli etänä, lisäksi 

1.varapiirikuvernööri liittyi kokoukseen klo 14.37 etäyhteydellä ja poistui klo 15.10. 

Lisäksi kokoukseen osallistui 4 asiantuntija jäsentä sekä 15 muuta osallistujaa. 

Kokoukseen osallistui kaikkiaan 32 leijonaa. 
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5.  Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 

Päätösesitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijaa 

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Jouni Hilke  

LC Rovaniemi/Pöyliö ja Anitta Ojanperä LC Pello. 

 

6.  Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Piirin sääntöjen 6§ mukaan piirihallitus kokoontuu piirikuvernöörin kutsusta tai 

hänen ollessaan estyneenä varapiirikuvernöörin kutsusta vähintään neljä kertaa 

toimikaudessa (elo-syyskuussa, marraskuussa, tammi-helmikuussa ja maalis-

huhtikuussa). Kokouskutsu toimitetaan piirihallituksen jäsenille ja läsnäolo-

oikeutetuille kirjallisesti tai sähköpostitse jäsenen ilmoittamaan osoitteeseen 

vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta.   

Piirin sääntöjen 6§ mukaan piirihallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet 

sen äänivaltaisista jäsenistä ja piirikuvernööri tai jompikumpi varapiirikuvernööreistä 

on läsnä. 

 
Päätösesitys: Todetaan kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu oli lähetetty 
sähköpostilla 6.2.2024 ja kokouksessa oli läsnä yli puolet äänivaltaisista jäsenistä 
sekä piirikuvernööri ja 2.varapiirikuvernööri. 

 

7.  Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

Päätösesitys: Hyväksytään kokouksen työjärjestys lisäämällä kohta 8 ja näin ollen 

muut pykälät siirtyvät yhden eteenpäin. Jos kokous ei ole loppunut klo 13.00 men-

nessä, se keskeytetään Timo Tanskasen osuuden ajaksi. Kahvin jälkeen kokousta 

jatketaan esityslistan mukaisesti. 

Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi ehdotuksen mukaisesti 
ja päätettiin siirtää kohdat 9. ja 10. käsiteltäväksi, kun 1. varapiirikuvernööri tulee 
paikalle etäyhteyden kautta Chigagosta. 

 

8.  Piirihallituksen kokoonpano kaudella 2023–2024 sekä puhe- ja äänioikeuden 

toteaminen 

Piirin sääntöjen 5§ mukaan piirihallitukseen kuuluu äänivaltaisina jäseninä pii-

rikuvernööri, edellinen piirikuvernööri, 1. ja 2. varapiirikuvernööri, piirisihteeri, ra-

hastonhoitaja tai piirisihteeri/rahastonhoitaja, piirin jäsentyöryhmän koordinaattori, 

piirin johtajakoulutusryhmän koordinaattori, piirin palveluryhmän koordinaattori, 
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piirin LCIF-koordinaattori, viestintätoimikunnan puheenjohtaja ja 1–20 muuta 

jäsentä sisältäen lohkojen puheenjohtajat. Piirihallituksen kokouksiin voi osallistua 

asiantuntijajäseniä ja toimikuntien puheenjohtajia, joilla on läsnäolo- ja puheoikeus.  

Kaikilla hyvässä asemassa olevilla entisillä piirikuvernööreillä, jotka ovat jäseninä 

piirin klubeissa, on kansainvälisten sääntöjen mukaisesti läsnäolo- ja puheoikeus 

piirihallituksen kokouksissa. 

Päätösesitys: Todetaan sääntöjen mukaiset puhe- ja äänioikeudet sekä myön-

netään äänioikeus piirihallituksen asiantuntijajäsenille sekä entisille piirikuvernöö-

reille. 

Päätös: Todettiin sääntöjen mukaiset puhe- ja äänioikeudet sekä myönnetään 

äänioikeus piirihallituksen asiantuntijajäsenille sekä entisille piirikuvernööreille. 

11.  Matkakorvauksen nostaminen piirihallituksen kokouksiin 

Päätösesitys: Piirikuvernööri Tiina Pesola esittää matkakorvausten nostamista 

0,20 eurosta 0,25 euroa kilometriltä. Perusteluna yleinen kustannusten nouse-

minen. 

Jouni Hilke teki vastaehdotuksen piirikuvernöörin ehdotukselle. Hän ehdotti, että 

nostetaan matkakorvaus puoleen (1/2) verohallinnon vuosittain vahvistamasta 

verottomasta kilometrikorvauksesta, joka on tällä hetkellä (2024) 0,57 

euroa/kilometri. Näin ollen korvausta ei tarvitse vuosittain vahvistaa erikseen. 

Päätös: Päätettiin vahvistaa piiritoimijoiden matkakulukorvaus piirihallituksen ja loh-
kojen kokouksiin ja tapaamisiin Jouni Hilken esittämällä tavalla. Näin ollen korvaus 
on 1.7.2024 alkaen 0,28 euroa/km siihen saakka, kunnes verohallinto vahvistaa 
seuraavan kerran verottoman kilometrikorvauksen määrän. 

 
12.  Puheenvuorot 

 Paikalla olleet lohkojen ja alueiden puheenjohtajat pitivät lyhyet puheenvuorot. Jä-

senkehitys on ollut kauden alusta pääosin positiivista. Vain yksittäisissä klubeissa 

on ollut negatiivinen jäsenkehitys. Luonnollista poistumaa on ollut kaikissa lohkois-

sa, mutta uudet tulokkaat ovat kääntäneet piirin jäsenkehityksen positiiviselle suun-

nalle. Positiivisin asia on, että Ranualla ladyt liittyvät viikolla 9 paikallisiin leijoniin. 

Alueen I, lohkot yksi ja kolme pitävät lohkofoorumin yhdessä 26.3.2024 ja II alueen, 

toinen lohko pitää lohkofoorumin 4.5.2024, kolmas lohko tulee pitämään touko-

kuulla. 

 Palvelukoordinaattori nosti esiin kaksi asiaa: Leijona hiihdot ja Auta lasta – Auta 

perhettä -kampanjan. Leijonahiihdoista on lähiaikoina lähetetty tiedotusta klubeille 

ja klubeja kannustetaan niitä järjestämään. Auta lasta – Auta perhettä kampanjasta 

kaivataan raportointia, missä niitä järjestetään sekä kannustetaan niitä järjestä-

mään. Jäsenjohtaja nosti esiin parantuneen jäsentilanteen. Piiri on plussalla kah-

della uudella jäsenellä kauden alkuun nähden. Toisena hän nosti esiin ukraina-

laisten auttamisprojektin. Heti Ylitornion kokouksen jälkeen saatiin hyväksyntä 
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toteutuneelle avustusprojektille LCIF:ltä. Koulutuskoordinaattori kertoi virkailija-

koulutuksien tilanteesta. Osa on jo sovittu. Jäsenhankintakoulutusta on tulossa 

sekä koulutusta uusille jäsenille että kummeille. Hän kannusti seuraamaan piirin 

koulutuskalenteria. Sinne tulee koko ajan uutta, ajantasaista tietoa. LCIF koor-

dinaattori kertoi kamina hankkeesta Ukrainaan. Hän kannusti tukemaan kaminojen 

hankintaa, joita lähetetään paikan päälle torjumaan talven kylmyyttä. Lisää tietoa 

kamina asiasta tulee piirikuveröörin kirjeessä.   

Paikallaolleista asiantuntijajäsenistä Raija Hilke kertoi tuoreet terveiset suoraan Sri 

Lankasta, kummilapsitoiminnasta. He olivat palanneet juuri reilun kolmen viikon 

matkalta paikan päälle ja vierailleet viidessä paikallisessa lions klubissa, joissa kai-

kissa on L-piirin kummilapsia. Lapsista ja äideistä huokui kiitollisuus avustustoimin-

taa kohtaan. Siellä näki, miten pienellä rahalla voi auttaa.  

ARS toimikunnan puheenjohtaja kertoi, että uudet A5 kokoiset onnittelukortit on 

julkaistu. Niissä on neljä erilaista, vaihdettavaa kuvaa sekä rahakuori matkassa. 

Onnittelukorttien hinta on 8 euroa kpl (klubi voi itse päättää perimänsä hinnan) ja 

niitä voi tilata Vuokko Jokelalta tai L-piirin etusivulta löytyvän ARS-logon takana 

olevien lomakkeiden avulla. Piirin sivuilta löytyy myös kuvia onnittelukorteista. 

Vuokko nosti myös esiin, että avustushakemuksia palvelutoimintaan on tullut vähän 

ARS säätiölle piirin alueelta. 

Lapin Leijonan toimituksesta vastaava Heimo Turunen kertoi, että uunituore Leijona 

lehti on saatu painosta. Se on saatavilla L-piirin sivuilta digiversiona, mutta myös 

jaossa kokouksen jälkeen klubeissa. Juttuja toimittivat 17 klubia ja ilmoitusmyynti 

ylitti viime vuoden tason. Heimo kannustaa klubeja ottamaan kuvia – vaikka känny-

källä – klubitapaamisista ja aktiviteeteista. 

Jouni Hilke kertoi Sri Lankan Lions-ystävien ainoana tehtävänä olevan Ratnapuran 

silmäsairaalan tukeminen. Puolet sairaalan leikkauksista tehdään ilmaiseksi Lions-

ystävien avustuksella. Jäsenmaksu on 40 euroa, josta 35 e käytetään leikkauksien 

tukemiseen. Asiasta kiinnostuneet voivat olla yhteydessä Jouni Hilkeen. 

Kokous keskeytettiin klo 13, jolloin etäyhteyksin kokoukseen liittyi Timo Tanskanen, Strategian 

toimeenpanon tuki -työryhmä 2023–2026, puheenjohtaja.  

Timo Tanskanen kertoi kokousväelle Lions strategian toimeenpanosta ja jäsenky-

selystä. Strategian tavoitteena on olla Suomen menestyksellisin auttaja. Miten 

klubeista tulee merkityksellisempiä auttajia? Strategia helpottaa siinä, että piirien ei 

tarvitse omaa strategiaa vaan voidaan hyödyntää yhdessä tehtyä strategiaa. 

Strategia on yhteinen tulevaisuuskuva ja sen tekemisessä on tavoiteltu 

ymmärrettävää ilmaisua. Visio on tulevaisuudenkuva ja strategia sen ääriviivat. 

Tavoitteisiin päästään toimenpiteillä. 

Jäsenkokemus muodostuu kiinnostavasta toiminnasta, houkuttavuudesta, koukut-

tavuudesta ja osaamisen lisäämisestä, palvelun vaikuttavuus taas toimintaym-

päristön tarpeista, yhteistyökumppanuuksista, näkyvä toiminnasta ja vahvasta 
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viestinnästä. Viestinnässä sosiaalisen median hyödyntämisessä kannattaa huomi-

oida, että alle 30-vuotiaat henkilöt seuraavat Instagramia ja yli 30-vuotiaat 

Facebookia. Jäsenkokemusta voitaisiin parantaa pitkäjänteisemmällä työllä, jolloin 

jäsenjohtajat voisivat toimivat tehtävässään useampia vuosia. Liiton tuen saami-

seksi on edellytys, että klubin virkailijat on nimetty, jotta viestintä tavoittaa klubit. 

Tällä hetkellä piirissä on 36 klubia, joista 21 eli 58,3 % on nimennyt tiedottajan, 27 

eli 75,0 % jäsenjohtajan, 6 eli 16,7 % hallintovirkailijan ja yhtään klubia ei ole ni-

mennyt koulutusjohtajaa. Keskustelussa todettiin kuitenkin, että 1. varapresidentti 

toimii koulutusjohtajana. 

L-piiristä vastasi jäsentyytyväisyyskyselyyn 36,6 % jäsenistä, mikä oikeuttaa val-

takunnallisesti 2.sijaan. Vastaajista 91 % oli tyytyväisiä (osittain tai täysin) klubinsa 

toimintaan. Aktiviteettien vaikuttavuuteen ollaan tyytyväisiä. Kokemus arvostetuksi 

tulemiseen koetaan tärkeänä. Klubitapaamisten innostavuudesta 14 % oli eri mieltä 

ja kriittisyys kasvaa jäseniän kasvaessa. Klubinsa houkuttelevuudesta uusille jäse-

nille 26 % on eri mieltä. Klubit, joissa useampia vastaajia saavat käyttöönsä jäsen-

kyselyn tulokset. 

Kokous jatkui klo 14.20.  

9.  Toimintasuunnitelma kaudelle 2024–2025 

Päätösesitys: 1. varapiirikuvernööri Jouko Niikkonen esittelee kauden 2024–2025 

toimintasuunnitelman. 

Piiri kuvernööri aloitti seuraavan kauden toimintasuunnitelman esittelyn, koska 

1.varapiirikuvernööri ei ollut vielä saapunut etäyhteyden päähän. Hän saapui 

paikalle etäyhteydellä klo 14.37. Toiminta suunnitelma tarkentuu vielä, ja osa 

tulevan kauden piirihallituksen virkailijoista on edelleen etsinnässä.  

Päätös: Kuultiin ensimmäinen versio tulevasta toimintasuunnitelmasta. 

10.  Talousarvio kaudelle 2024–2025 

Päätösesitys: Lions L-piirin rahastonhoitaja Päivi Frantti esittelee talousarvion 

kaudelle 2024–2025 

Päätös: Kuultiin ensimmäinen versio seuraavan kauden talousarviosta.  
 
Piirin talousarvio koostuu pääasiassa piirirahaan nojautuvasta määrärahasta ja sii-
hen kohdistuvista kuluista. Liiton myöntämän piirirahan suuruus seuraavalle kau-
delle on noin 7 000 euron luokkaa, joka on hieman suurempi kuin tällä kaudelle. 
 

13. Muut asiat 

Toteutettiin pienryhmissä pajatyöskentely. Aiheina olivat: Uuden jäsenen vas-

taanottaminen ja perehdyttäminen, Klubini toiminta on houkuttelevaa uusille jä-

senille, Lions toiminnan arvot: Mihin uskomme (auttaminen, luotettavuus, paikal-

lisuus, yhteisöllisyys), Klubini viestii näkyvästi toiminnastamme ulkopuolisille ja 
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Klubini kehittää yhteistyökumppanuuksia tavoitteellisesti, yhteistyö klubien välillä. 

Ryhmien vastaukset pöytäkirjan liitteenä. 

 Lapin Leijona –lehti on jaossa ja se löytyy myös piirin verkkosivuilta digiversiona.  

 Seuraava kuvernöörineuvoston kokous KVN on 15.-17.3.2024. 

Seuraava piirihallituksen kokous on etäkokouksena 25.3.2024 ja siihen toimitetaan 

linkki lähempänä ajankohtaa. 

Piirikuvernööri edotti, että seuraava yhteinen tapahtuma voisi olla 5.-6.4.2024 

Martin Pilkki Luostolla.  

Piirin vuosikokous on 27.4.2024 Rovaniemellä, Santa Claus Hotellissa ja iltajuhla 

samassa paikassa. Tietoa vuosikokouksesta tulee lähiaikoina, jotta klubit voivat 

nimetä viralliset edustajansa maaliskuun kokouksessa. 

Lions liiton vuosikokous on Turussa 25.5.2024. 

IhaNaiset Posiolla 20.-22.9.2024, L-piirin naislionien tapaaminen. 

 

14.  Kokouksen päätös 

Piirikuvernööri päätti kokouksen klo 16.07. 

 

Sähköisesti allekirjoitettu asiakirja. 

 

 

Tiina Pesola   Anne Sandberg 

Piirikuvernööri   Piirisihteeri 

 

 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

 

 

Jouni Hilke    Anitta Ojanperä 

PDG, LC Rovaniemi/Pöyliö  LC Pello 

 

 

 

Sähköisesti allekirjoitettu 
https://app.docue.com/verify#Q3M6XN2MYLGDQ2EP4ZD7   6 / 9



24.2.2024  LIITE 2 

 

UUDEN JÄSENEN VASTAANOTTAMINEN JA PEREHDYTTÄMINEN 

- seremonia: onko tätä päivää? yksinkertaistaminen, sanamuoto liian sitova, perinteinen 

tapahtuma 

- kummin rooli: kummin löytäminen, kummin roolitus, jos koko klubi ottaa hyvin vastaan, 

kummin rooli pienempi 

- uuden jäsenen osaamisen ja vahvuuksien hyödyntäminen (kaikkien tehtävä selvittää) 

- presidentillä rooli ottaa uusi jäsen huomioon kokouksissa 

- perehdyttäminen: kokenut lion/jäsenjohtaja 

 

KLUBINI TOIMINTA ON HOUKUTTELEVAA UUSILLE JÄSENILLE 

- hauska vapaa tila 

- uuden jäsenen mielipide huomioidaan 

- klubivierailut 

- kilvenryöstöreissut 

- toiminta näkyvää ja vaikuttavaa: aktiviteetit, verkostot, tarve saada uusia kavereita 

- yhteisöllisyys 

 

LIONS TOIMMINNAN ARVOT: MIHIN USKOMME (AUTTAMINEN, LUOTETTAVUUS, 

PAIKALLISUUS, YHTEISÖLLISYYS) 

- kaikkiin uskotaan 

- arvokeskustelut: vuosittain toteutettava, kerrotaan lions toiminnasta, sitoutuminen 

- palveluprojektit, jossa autetaan muita, merkityksellisyys 

- paikallisuus korostuu – kansainvälisyys paikallisesti 

- luotettavuus rahankäytössä, rahanjaosta julkinen asia (some, lehdet) 

- yhteisöllisyys: kumppanit, lionien yhteisöllisyys 

 

KLUBINI VIESTII NÄKYVÄSTI TOIMINNASTAMME ULKOPUOLISILLE 

- paikallislehdet 

- some: facebook, instagram 

- klubin ja piirin verkkosivut 

- klubilla oltava julkiset sivut 

- somen kautta erilaiset paikalliset ryhmät 

- kaupan ilmoitustaulut 

- digitaaliset näytöt taajama-alueella (riippuu hinnasta) 

- kuntien omat tapahtumasivut (netissä) 

- alueradio 

- JOKAINEN JÄSEN VIESTII ITSE KULKIESSAAN 

- JAETAAN MUIDEN KLUBIEN TAPAHTUMIA ESIM. FACEBOOK 
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KLUBINI KEHITTÄÄ YHTEISTYÖKUMPPANUUKSIA TAVOITTEELLISESTI, YHTEISTYÖ 

KLUBIEN VÄLILLÄ 

- palvelutarvekartoitus; ei päällekkäisyyksiä jakokohteissa 

- yksityisyydensuoja mahdollisesti estää kumppanuudet 

- estoisuus – yhteistyöhaluttomuus, avoimuus – asioihin perehtyminen 

- klubivierailut: uudet/nuoret jäsenet ja kummit mukaan 

- ystävyysklubitoiminta 

- paikkakunnan klubien yhteistyö 

- yhteistyö yli lohkorajojen 
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